福建工程学院工会文件
校工会〔2019〕10号

关于2019年教师节慰问困难职工的通知
各二级工会：

根据省教科文卫体工会《关于2019年教师节慰问困难职工的通知》精神，结合我校实际，决定在教师节期间，对我校困难教职工进行慰问，现将有关要求通知如下：

一．慰问对象：
因病（教职工本人或其直系亲属）致困的教职工
二．基本流程：

1．报名。报名截止2019年9月10日（周二），以二级工会为单位填写《慰问困难职工基本信息登记表》，并经工会委员会审议同意推荐。

2．审核。校工会根据二级工会提供的名单，汇总审核，并经主席办公会议审议。

3．公示。公示三天

三．联系人及电话：
刘老师, 22863059。
附件：慰问困难职工基本信息登记表

                                  福建工程学院工会

                                   2019年9月6日

附件1：

慰问困难职工基本信息登记表

二级工会（盖章）
	姓名

	慰问原因

	身份证号

	联系电话

经办人：                      二级工会主席签字：